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       Chęciny, dnia 2018-02-21
ZP-49-2018
Uczestnicy postępowania ofertowego

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze informuje:
Pytanie 1: Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający w specyfikacji urządzenia do drukowania recept pod pojęciem „kopiowanie dwustronne” (dostępne tylko dla urządzeń wielofunkcyjnych i kserokopiarek) miał na myśli drukowanie dwustronne?
Odpowiedź: Tak, nastąpiła omyłka pisarska. Zamawiający miał na myśli drukowanie dwustronne.
Pytanie 1:  W załączniku nr 1 Formularz ofertowy, pkt. 2 ppkt. 1 Urządzenie wielofunkcyjne formatu A4 w wymaganych parametrach technicznych wymagają Państwo: podajniki papieru – ręczny (uniwersalny) oraz 2 szuflady z funkcją wykrywania formatu papieru.

Chciałbym zaoferować Państwu urządzenie, które jest wykorzystywane i chwalone przez lekarzy w wielu placówkach medycznych, natomiast nie posiada funkcji wykrywania formatu papieru. Tej funkcjonalności, w praktyce, w urządzeniach formatu A4 się nie stosuje, z powodu bardzo dużej uciążliwości. Zamiast tego programuje się podajniki na określone rozmiary papieru. Taką funkcjonalność posiada urządzenie, które chciałabym Państwu zaoferować. 
Czy wyrażają Państwo zgodę na usunięcie zapisu o funkcji wykrywania formatu papieru z wymaganych parametrów technicznych dla urządzenia wielofunkcyjnego formatu A4?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.





Starszy referent ds. Zamówień Publicznych
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